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GK 1106
FAHRBARE FETTANLAGE FÜR 180-220 KG FÄSSER

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR:
VT 9002 - Fahrwagen mit 4 Rädern und mit Bremse versehen
GP 1003 - luftbetriebene Fettpumpe mit 950 mm Länge,

Übersetzung 60:1
RHN 1121 - Verbindungsnippel 3/8“ x 1/4“ BSP
VH 9002 - Verbindungsschlauch 1/4“ mit 1,5 m Länge, Typ R2AT
GE 2009 - Fettpistole mit Schlauchendstück,

4- Backen-Kupplung und geradem Drehgelenk
GC 9009 - Faßdeckel Ø 600 mm
GM 9008 - Fettfolgeplatte Ø 585 mm
AV 9001 - Luftdruckreguliereinheit 1/4“
GA 2101 - Schlauchaufrollern mit 10 m langen Schlauch 1/4“,

Typ R2AT

GK 1108
FAHRBARE FETTANLAGE FÜR 180-220 KG FÄSSER
VT 9001 - Fahrwagen in schwerer Ausführung mit größeren Rädern

und mit Bremse versehen
GP 1003 - luftbetriebene Fettpumpe mit 950 mm Länge,

Übersetzung 60:1
RHN 1121 - Verbindungsnippel 3/8“ x 1/4“ BSP
VH 9003 - Schlauch 1/4“ mit 4 m Länge, Typ R2AT
GE 2009 - Fettpistole mit Schlauchendstück,

4- Backen-Kupplung und geradem Drehgelenk
GC 9009 - Faßdeckel Ø 600 mm
GM 9008 - Fettfolgeplatte Ø 585 mm
AV 9001 - Luftdruckreguliereinheit 1/4“

GK 1107

FAHRBARE FETTANLAGE FÜR 180-220 KG FÄSSER
MITGELIEFERTES ZUBEHÖR
VT 9001 - Fahrwagen in schwerer Ausführung mit größeren Rädern

und mit Bremse versehen
GP 1003 - luftbetriebene Fettpumpe mit 950 mm Länge,

Übersetzung 60:1
RHN 1121 - Verbindungsnippel 3/8“ x 1/4“ BSP
VH 9002 - Verbindungsschlauch 1/4“ mit 1,5 m Länge, Typ R2AT
GE 2009 - Fettpistole mit Schlauchendstück

4- Backen-Kupplung und geradem Drehgelenk
GC 9009 - Faßdeckel Ø 600 mm
GM 9008 - Fettfolgeplatte Ø 585 mm
AV 9001 - Luftdruckreguliereinheit 1/4“
GA 2101 - Schlauchaufrollern mit 10 m langen Schlauch 1/4“,

Typ R2AT


